7tr#
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor Joáo Rocha

33000670/0001.67 Exercício: 2023

DECRETO NO 2594 ,D8,25 DE OUTUBRO DE 2023. LEI N.1í76

Abre no orpmento vigente crálito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fj-ca abêrto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R§200.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 05 01 SEC EDUCACAO E CULTURA

200.000,00

787 í 2.3'6í.5004.202í.0000
3.3.90.39.00
1

220 000

DESENVoLVIMENTo E EDUCAÇÃO DE QUALIDADE PARA
ourRos sERVrÇos DE TERcEtRos - pESsoA.luRíorcn
Recursos do Exercício Conente
ENSINO FUNDAMENTAL

1í).000,00
F.R.: 2 1 5@

50.000,00
F.R,: 2 1 500

768 í 2.361.5004.2021.0000
3.3.90.36.00
1

220 m0

DESENVOLVIMENTO E EDUCAÇÁO DE QUALIDADE PARA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS. PESSOA FISICA
Recursos do Exercício Conente
ENSINO FUNDAMENTAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesgo:
Fontes de Recurso
1 500

Artlgo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçâo.

PREFEITO MUNICIPAL
395.644.871-53

PONTAL DO ARAGUAIA, 25 de outubro de 2023

200.fi)o,00

200.000,00